１

2020年 2月 13日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

(コード番号：3046 東証第一部 ）

代 表 者 代表取締役 CEO  田 中 仁

問 合 せ 先 I R  室 長 山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL (03) 5275-7001（代表）

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

自己株式の取得結果および取得終了に関するお知らせ

 当社は、昨日（2020年2月12日）お知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日、

下記のとおり実施いたしました。なお、今回の取得をもちまして、2020 年 2 月 12 日開催の取締

役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

なお、自己株式の取得は、2020年 2月 12日の取締役会決議に基づく 2023年満期ユーロ円建転

換社債型新株予約権付社債および 2025 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債（以下

「本新株予約権付社債」といいます。）の払込期日以前に行われるため、本新株予約権付社債の

発行による手取金の一部は当該自己株式取得のための借入金の返済に充当する予定です。

記

1. 自己株式取得を行った理由

2020 年 2 月 12 日開催の取締役会において決議した本新株予約権付社債の発行に伴う当社株

式需給への短期的な影響を緩和し、資金調達を円滑に実行するため。

2. 取得の内容

(1) 取得した株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 636,100 株

(3) 取得価格 7,860円

(4) 取得価額の総額 4,999,746,000円

(5) 取得日 2020年 2月 13日

(6) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による

買付け

２

（ご参考）

自己株式の取得に関する内容

•取得する株式の種類   当社普通株式

•取得する株式の総数   636,100株（上限）

              （発行済株式総数（自己株式を除く。）に対する割合 2.7％）

•株式の取得価額の総額   50 億円（上限）

•取得日    2020年 2月 13日

•その他本件に関する必要事項を決定する権限を、代表取締役に一任する。

以 上